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EDİTÖRDEN 
 
Harran İlahiyat Dergisi, 52. sayısı ile kıymetli okurlar ve değerli araştırmacıların 

huzuruna çıkmıştır. Dergimizi tercih ederek çalışmalarını gönderen kıymetli yazarlarımıza, 
fedakârlık yaparak hakemlik talebimizi kabul eden hocalarımıza ve editör kuruluna 
teşekkür ediyorum. 

Bu yayın döneminde 37 makale işleme alınarak 16 makale yayıma kabul edilmiştir. 
Hakem değerlendirmeleri sonucunda yayınlanması uygun görülmeyen makalelerin 
süreçleri reddedilmek suretiyle sonlandırılmıştır. Bazı makalelerin ise hakem 
değerlendirme süreçleri devam etmektedir. 

İlahiyat camiasındaki araştırmacı sayısından kaynaklanıyor olacak ki son 
dönemlerde Tefsir/Kıraat ile Arap Dili ve Belagati alanlarında dergimize gelen makalelerin 
sayısında ciddi bir artış göze çarpmaktadır. Aynı alanlardan bir dönem içinde çok sayıda 
makalenin gelmesi, hakem süreci açısından bizi zorlamaktadır. Arapça olarak gelen 
makalelerin dergimizdeki %20 dil kotasının üstünde yer alması ve değerlendirme 
sürecinde hakem bulmakta yaşanan sıkıntılar sebebiyle bazı makaleler, yazarlarına iade 
edildi. Dil kotasından dolayı iade edilen makalelerin yazarlarından özür dileyerek bu 
durumu anlayışla karşılamalarını temenni ediyoruz. Hakem bulmada yaşanan sıkıntıları da 
göz önünde bulundurarak bundan sonraki süreçte makalelerin bilim dalları dikkate 
alınacaktır. Aynı bilim dalında çok sayıda makale gelmesi durumunda yazarlara 
değerlendirme sürecinin uzayabileceği veya değerlendirmenin diğer sayıya kalabileceği 
hatırlatılacaktır. Bu vesileyle Tefsir, Kıraat, Arap Dili ve Belagati alanlarındaki rağbetin, 
diğer bilim dalları için de gösterilmesini beklediğimizi belirtmek isterim.  

Kıymetli okurlar; 

Aralık 2023 ve Haziran 2024 sayımızı çıkarırken Filistin’de zulüm vardı. Zulmün 
şiddetinin artarak devam ettiğini, terör devletinin Filistin halkına karşı işlediği insanlık 
suçuna karşı somut bir adımın henüz atılmadığını üzülerek müşahede etmekteyiz. İslam 
Dünyası ve insanlık, bu katliamı kanıksamış görünmektedir ki 435 gündür ki Filistin halkını 
rahatlatacak bir gelişme yaşanmamıştır. İslam coğrafyasının bir parçası olan Filistin 
halkının kaderine terk edilmemesi gerektiğini tekraren vurguluyoruz.  

Yıllarca baskı ve şiddete maruz kalan, son 13 yıldır ki iç savaş sebebiyle kimi 
Suriye’de kimi de vatanlarına hasret farklı coğrafyalarda yaşam mücadelesi veren Suriye 
vatandaşlarını, hürriyetlerine kavuşmaları vesilesiyle tebrik ediyorum. Müslüman 
kardeşinin sevinciyle bizi sevindiren Rabbimize hamd olsun. Aynı hürriyet sevincinin 
Filistin halkına da nasip olmasını Allah Teâlâ’dan niyaz ediyorum. 

Ülkemizde geçirdikleri zaman diliminde Asr-ı Saadet’teki gibi muhacirlere hakkıyla 
ensar olamadık belki. Bunun mahcubiyetini yaşamakla birlikte bu süreçte Suriye 
vatandaşları için şahsi ve kurumsal pek çok fedakârlığın yapıldığını görmek, toplum olarak 
bu imtihanın üstesinden geldiğimizi göstermektedir. Komşuluk ve kardeşlik hukukumuzun 
bir gereği olarak bundan sonraki süreçte de Suriye halkına destek olmak gerekmektedir. 
Bu vesileyle Suriye halkının “adalet” ilkesi çerçevesinde yaşanabilir idari ve toplumsal bir 
yapıya ulaşmalarını Allah Teâlâ’dan niyaz ediyorum.  

Dr. Öğr. Üyesi Selim YILMAZ 

                  15 Aralık 2024 


